
 

Додаток до наказу 

Державного підприємства 

«Український інститут  

інтелектуальної власності» 

27.10.2022 № 237-Н/2022 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ» 

(УКРПАТЕНТ) 

АПЕЛЯЦІЙНА ПАЛАТА 

 
вул.  Глазунова, буд. 1, м. Київ,  01601,  тел.:  (044) 494-05-05, факс: (044) 494-05-06 

Е-mail: office@ukrpatent.оrg, сайт: www.ukrpatent.org, код згідно з ЄДРПОУ 31032378 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 жовтня 2022 року 

 

Колегія Апеляційної палати Державного підприємства «Український 

інститут інтелектуальної власності», затверджена розпорядженням голови 

Апеляційної палати Василенко М.О. від 31.05.2022 № Вн-45-Р/2022 у складі 

головуючої Козелецької Н.О. та членів колегії Фінагіної В.Б., Горбик Ю.А. за 

участю секретаря апеляційного засідання Горбик Ю.А., розглянула заперечення 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Респект-Україна» (далі – апелянт) 

проти рішення Державного підприємства «Український інститут 

інтелектуальної власності» (далі – Укрпатент) від 02.04.2022 про реєстрацію 

торговельної марки «RISPETTO» за заявкою № m 2020 10776 (заявник – 

Гордієнко Геннадій Валентинович). 

 

Представник апелянта – Шпакович Т.І. 

Представник заявника – Скачко В.А. 

Представник Укрпатенту – відсутній. 

 

Заперечення апелянта подано до Апеляційної палати 25.05.2022 на 

підставі абзацу другого пункту 1 статті 15 Закону України «Про охорону прав 

на знаки для товарів і послуг», згідно з яким особа, яка подала заперечення 

відповідно до пункту 8 статті 10 цього Закону, може оскаржити рішення НОІВ 

до Апеляційної палати протягом двох місяців від дати одержання копії 

рішення, надісланого такій особі відповідно до абзацу четвертого пункту 15 

статті 10 цього Закону. 

24.10.2022 на розгляд колегії Апеляційної палати надійшла заява 

(Вх. № 277794 від 24.10.2022) представника апелянта Шпакович Т.І. про 

відмову від поданого заперечення проти рішення Укрпатенту від 02.04.2022 про 

реєстрацію торговельної марки «RISPETTO» за заявкою № m 2020 10776.  



2                                 Продовження додатка 
 

Колегією Апеляційної палати прийнято відмову від заперечення проти 

рішення Укрпатенту від 02.04.2022 про реєстрацію торговельної марки 

«RISPETTO» за заявкою № m 2020 10776. 
 

За результатами розгляду, відповідно до пункту 5 Розділу V Регламенту 

Апеляційної палати, затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 02.03.2021 № 433, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 07.05.2021 за № 610/36232, 

колегія Апеляційної палати 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Закрити розгляд заперечення Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Респект-Україна» проти рішення Укрпатенту від 02.04.2022 

про реєстрацію торговельної марки «RISPETTO» за заявкою № m 2020 10776 

повністю. 

 

Рішення набирає чинності з дати його затвердження наказом Державного 

підприємства «Український інститут інтелектуальної власності». 

 

Головуюча колегії Н.О. Козелецька  

 

Члени колегії В.Б. Фінагіна  

 

 Ю.А. Горбик  
 


